администрация Новомихайловского сельсовета                                                      Татарского района Новосибирской области

	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	64
	29.06.2015

Об установлении лимитов бюджетных обязательств

       В целях обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы, а также всвязи с необходимостью уплаты страховых взносов на обязательное пенсионное и обязательное медицинское страхование,
1. Установить лимиты бюджетных обязательств помесячно, согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста  1 разряда администрации Новомихайловского сельсовета Лейб Т.И..

	Глава Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Р.М.Ахметшин

	(личная подпись)

Приложение 1

к распоряжению

администрации

Новомихайловского

сельсовета
от 01.07.2015 г. № 64

Лимиты бюджетных обязательств на 2 полугодие 2015 года

по Новомихайловскому МО

	ЭКР
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Итого

	администрация Новомихайловского сельсовета

	211
	119,9
	99,8
	85,3
	95,9
	103,4
	95,8
	600,1

	213
	36,2
	30,7
	25,8
	29,0
	31,8
	28,9
	182,4

	МБУК Новомихайловского сельсовета

	211
	95,0
	107,0
	107,2
	95,0
	95,0
	107,3
	606,5

	213
	43,5
	32,4
	32,4
	28,7
	28,7
	32,4
	198,1

	Всего по учреждениям

	211
	214,9
	206,8
	192,5
	190,9
	198,4
	203,1
	1206,6

	213
	79,7
	63,1
	58,2
	57,7
	60,5
	61,3
	380,5